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Siatkarki MKS MOS Wieliczka V w Polsce

Finał Mistrzostw Polski Młodziczek odbył się w dniach 17-19 maja 2013 r. w
nowoczesnym kompleksie sportowym w Człuchowie, oddalonym ponad 600 km od
Wieliczki. Wieliczanki pokazały w nim charakter i ogromną wolę walki – walczyły o każdy
punkt. Były łzy radości i szczęścia. Młodziczki MKS MOS Wieliczka  trenowane przez
trenerów MOS-u Jana Mazura  (1 trener) i Mikołaja Wojtyczkę (2 trener), umiejętnie i z
dużym zaangażowaniem prowadziła kapitan zespołu Ala Grabka, a grą na boisku
kierowała rozgrywająca  Ula  Mazur pełniąca również rolę 2 kapitana. Do tej dwójki
dołączyły  jeszcze:  charyzmatyczna i najlepiej przyjmująca  Maria Maszek (MVP 
jednego z meczów), środkowa  Weronika Halverscheid, Patrycja Kaczmarczyk, Gabriela
Paliś, Nadia Adamczyk, przyjmujące Klaudia  Wesół, Katarzyna Sikora, Agnieszka
Starowicz, Julia Świeży, rozgrywająca Julia Stanisz. Jak mówi I trener Jan Mazur zespołu
„cała ekipa robiła wszystko najlepiej jak tylko mogła walczyła, starała się,  a że czasami
w poczynania na boisku wkradało się zdenerwowanie to trudno się  dziwić. Ranga
turnieju ogromna, oprawa turnieju jak na lidze światowej siatkarzy, kibiców na
niektórych meczach ponad 200 osób. Muszę przyznać, że  sam byłem nie źle
podenerwowany tak bardzo chciałem żeby nasza wielicka drużyna pokazała , że potrafi
grać i walczyć   z najlepszymi, że Wieliczka żeńską siatkówką stoi. Teraz juz mogę
powiedzieć, że daliśmy z siebie wszystko, poziomem gry i zaangażowaniem rewelacyjnie
promowaliśmy nasze miasto  i powiat, które nas już od lat wspierają. Jesteśmy V
drużyną w Polsce w jednej z najpopularniejszych dyscyplin sportowych naszego
kraju. Gratuluję dziewczętom, dziękuje najwspanialszym kibicom,
pomagającemu  mi trenerowi Mikołajowi Wojtyczce i wszystkim, którzy nas
wspierają, pomagają i trzymają za nas „kciuki”, a nie sposób wszystkich
wymienić".
Wracając do turnieju to MKS MOS w pierwszym meczu grupowym przegrał 0:2 z
zespołem  z Legionowa, wygrał 2:0 z zespołem z Białej Podlaskiej i w meczu
decydującym o wejście do finałowej czwórki przegrał po dramatycznej walce 2:0z
zespołem z Braniewa. W meczach o miejsca 5-8 było  w zespole Wieliczki widać  totalne
zaangażowanie i wolę walki. W pierwszym meczu o miejsca Wieliczanki zagrały  z
zespołem z Wałcza, który wyraźnie pokonały  2:0,  następnie w meczu o V miejsce –
stojących na poziomie godnym finałowej czwórki – pokonały 2:0 zespół  z Włocławka.
Bilans Finałów Mistrzostw Polski jest więc bardzo dobry 3 zwycięstwa, 2 porażki, V
miejsce. Sezon klubowy się zakończył, ale przed wieloma finalistkami Mistrzostw Polski,
które są uczennicami Wielickiego Gimnazjum jeszcze  Mistrzostwa Polski Gimnazjów w
dniach 13-15 czerwca w Radomiu, do których awansowały jako Mistrz Województwa 
Gimnazjów. Przed dwójką naszych dziewcząt: Ulą Mazur i Alą Grabką  (uczennice
Gimnazjum Wieliczka) jeszcze przygotowania i rozgrywki  w spartakiadzie  młodzieży są 
bowiem w ścisłej  kadrze województwa małopolskiego.   



 Gratulujemy i życzymy powodzenia.


